

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ จ้างเหมาบำรุงรักษาสวนและทำความสะอาดบริเวณภายนอกอาคาร บริเวณทำเนียบรัฐบาล บ้านพิษณุโลก บ้านมนังคศิลา และสำนักงาน ก.พ. (เดิม) ถนนพิษณุโลก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ระยะเวลา 12 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563)
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสถานที่ ยานพาหนะ และรักษาความปลอดภัย สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,878,680.00 บาท (ห้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
4.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 5,878,680.00 บาท (ห้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) 489,890.00 บาท/เดือน
5.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ตามสัญญาจ้าง เลขที่ 9/2562 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2561
6.	รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย 5.1 นายสุทธิชาติ อำมาตย์หิน ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารสถานที่และสาธารณูปโภค กสร. 5.2 นายจรัญ พระสงฆ์ นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กสร. 5.3 นายนรา ล้อมกรุด เจ้าหน้าที่บริหารงานอาคารสถานที่ กสร.

สรุปบัญชีแสดงรายการประมาณค่าใช้จ่าย

งานจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาสวนและบริเวณอาคารภายนอกอาคาร

ทำเนียบรัฐบาล บ้านพิษณุโลก บ้านมิ่งมงคล และสำนักงาน ก.พ.(เดิม)

(ระยะเวลาทำงาน 1 ตุลาคม 2562 ถึง 30 กันยายน 2563 เป็นเวลา 12 เดือน)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต่อเดือน	ราคา/12เดือน	หมายเหตุ
1	ผู้ควบคุมงาน(ทำงานอาทิตย์ - ศุกร์)	คน	1	16,000.00	16,000.00	192,000.00	
2	พนักงานคนสวน(ทำงานอาทิตย์ - ศุกร์)	คน	30	9,900.00	297,000.00	3,564,000.00	
3	พนักงานคนสวน ก.พ.(ทำงานอาทิตย์ - ศุกร์)	คน	2	9,900.00	19,800.00	237,600.00	
4	ค่าประกันสังคม และกองทุนทดแทน 6 %	คน	33		19,968.00	239,616.00	
5	เครื่องตัดหญ้า และเครื่องจักรต่างๆ(ตามรายการแนบ)	คน	1	9,900.00	9,900.00	118,800.00	
6	ค่าอุปกรณ์ที่จำเป็น(ตามรายการแนบ)	คน	1	7,450.00	7,450.00	89,400.00	
7	วัสดุสิ้นเปลือง(ตามรายการแนบ)	คน	1	29,300.00	29,300.00	351,600.00	
8	ค่ารถเก็บเศษกิ่งไม้ 4 ครั้ง/เดือน	คน			24,000.00	288,000.00	
9	ค่าขยะมูลฝอย(กทม.)	คน			500	6,000.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุอุปกรณ์					423,918.00	5,087,016.00	
ค่าดำเนินการบริหารจัดการ					33,923.12	407,077.46	
รวมค่าแรงงาน ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าดำเนินการบริหารจัดการ					457,841.12	5,494,093.49	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					32,048.88	384,586.54	
รวมราคาทั้งสิ้น					489,890.00	5,878,680.00	
(ห้าล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)						12 เดือน	

หมายเหตุ : เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลางตรวจสอบแล้ว ไม่ปรากฏราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด ไม่ปรากฏราคาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ ไม่มีราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด จึงใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งล่าสุดภายใน ๒ ปีงบประมาณ เป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)